コロナ石油ファンヒーター（強制通気形開放式石油ストーブ）
取扱説明書
このたびは、コロナ石油ファンヒーターをお買い
あげいただき、まことにありがとうございました。
正しくお使いいただくために、この取扱説明書を
よくお読みください。
なお、お読みになった後もお使いになる方がいつ
でも見られる所に「保証書」と共に大切に保管し

ださい。
●品名
●型式の呼び
●お買いあげ日
●故障状況（できるだけ具体的にご連絡ください。）
●ご住所・ご氏名・お電話番号
保証書をごらんください。
修理を依頼されるとき
型 式 の 呼 び
種 類
点 火 方 式
使 用 燃 料
FH-HiX349BY FH-HiX469BY FH-HiX579BY
高圧放電点火
気化式・強制通気形・強制対流形
油 タ ン ク 容 量
騒 　 　 　 　 音 ( 正 面 ）
燃 料 消 費 量
暖 房 出 力
燃 焼 継 続 時 間
標 準 適 室
外 形 寸 法
質 量
電 源 電 圧 及 び 周 波 数
定 格 消 費 電 力
灯油（JIS １号灯油)
0.90 kW（0.087 L/h）
4.62 kW（0.449 L/h）
4.62 kW
0.90 kW
7.2L
16 時間（最大燃焼時） 13.1 時間（最大燃焼時）21.8 時間（最大燃焼時）
高さ466mm　幅504mm　奥行334mm
（置台を含む）
高さ466mm　幅442mm　奥行334mm
（置台を含む）
13.5 kg12.5 kg
100V　50／60Hz
点火時最大　650/650 W
燃　焼　時　    23/24 W
点火時最大　650/650 W
燃　焼　時　    22/22 W
点火時最大　650/650 W
燃　焼　時 27/26 W
木　　　造　20㎡(12畳)まで
コンクリート　28㎡(17畳)まで
木　　　造　25㎡(15畳)まで
コンクリート　33㎡(20畳)まで
木　　　造　15㎡(  9畳)まで
コンクリート　20㎡(12畳)まで
最　大
最　小
最　大
最　小
電 流 ヒ ュ ー ズ
対震自動消火装置　過熱防止装置　点火安全装置　燃焼制御装置　停電安全装置　不完全燃焼防止装置　消し忘れ消火装置安 全 装 置
リモコン・リチウム電池（CR2025）付 属 品
管形ヒューズ 10A
0.8 W
37dB（最大燃焼時）
22dB（最小燃焼時）
0.66 kW（0.064 L/h）
3.40 kW（0.330 L/h）
3.40 kW
0.66 kW
34dB（最大燃焼時）
20dB（最小燃焼時）
1.00 kW（0.097 L/h）
5.65 kW（0.549 L/h）
5.65 kW
1.00 kW
39dB（最大燃焼時）
23dB（最小燃焼時）